Istituto Autonomo Comprensivo
e L. e | ]

Codice Fisc )h 81002070811 Codice Meccanografico: TPIC807004
L-’ Piazza Aldo Moro, snc - 91029 - Santa Ninfa (TP)

Tel, 092461095

PEO: tpicB07004@istruzione.it

PEC: tpic807004@pec.istruzione.it

https://icluigicapuana.edu.it

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2
“Scuola 4.0. - Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azione 1: Next generation classrooms — Ambienti di
apprendimento innovativi”

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’ INCARICO DI COLLABORATORE
SCOLASTICO

RELATIVO AL PROGETTO “CLASSI DEL FUTURO”,

CUP D74D22003880006

Codice CUP: D74D22003880006;
Codice progetto: M4C113.2-2022-961-P-12095;

Titolo progetto: Classi del futuro,

PREMESSO CHE

= con Decreto prot. n. 8318 del 13/10/2023, I'lstituzione scolastica ha autorizzato I'avvio di una
selezione volta al conferimento di n. 1 incarico i individuale, avente ad oggetto selezione incarico di
collaboratore scolastico nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle universita” — Investimento
3.2 “Scuola 4.0. — Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del
PNRR, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

= in data 17/10/2023 I’Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n. 8448, del
17/10/2023;

= J'art.2, dell’Awviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra conto ai fini
dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale;

= J'art. 1, del succitato Awviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 14.00 del 24/10/2023 all’indirizzo mail
PEC tpic708004@pec.istruzione.it o consegnate brevi manu presso il protocollo degli uffici di

segreteria »;

ﬁ%ﬁﬁ%&@ﬁﬁﬁR@ llimidero dedl Hrasione :T_":. ltalmdom.mwl

NextGenerationEU 43 o ded OMexito




Istituto Autonomo Comprensivo A
N4 v . s . s
a-'"" Lu.tj'l Capuana
S \  Codice Fiscale: 81002070811 Codice Meccanografico: TPIC807004
—
. y Piazza Aldo Moro, snc - 91029 - Santa Ninfa (TP)
b

Tel, 092461095
PEO: tpic807004@istruzione.it
PEC: tpicB07004@pec.istruzione.it

https://icluigicapuana.edu.it

= con Decreto n. 8820, del 30/10/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la
selezione di una figura per lo svolgimento delle attivita di Collaboratore Scolastico, in relazione al
progetto

Codice CUP: D74D22003880006;
Codice progetto: M4C113.2-2022-961-P-12095;
Titolo progetto: Classi del futuro

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 8853/U del 30/10/2023, per il conferimento dell’incarico di
collaboratore scolastico;

VISTO che nel termine stabilito di 7 giorni non e pervenuto nessun reclamo;

il Presidente, nella persona della prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile

DISPONE
che la presente graduatoria sia resa definitiva:
CANDIDATO CANDIDATURA
1. MARTINO VITTORIO VALIDA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile

* documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

Firmato da:

GENTILE MARIA LETIZIA NATALIA
Codice fiscale: GNTMLT64T65L331U
06/11/2023 15:19:35

OMlenisore dedl Hirasiona .l Italiadomani
P M?W . FIAND NAZONALE X RIPRESAE RESILIENZA




		2023-11-06T15:19:35+0100
	MARIA LETIZIA NATALIA GENTILE




